
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00121453--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la SECRETARÍA ACADÉMICA ÁREA BIOLOGÍA solicita
la modificación de la Resoluciones Decanales Nº 153/2024  y 154/2024; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resoluciones Decanales Nº 153/2024  y 154/2024 se fijan fechas de apertura para la
inscripción de los aspirantes a cargos por concurso;

 

Que Ambas Resoluciones determinan los plazos de los respectivos períodos de inscripción para
el 1°Llamado a Concursos, y en virtud de la propuesta de Paro convocado por FATUN para el
próximo 14 de Marzo, se solicita modificar las fechas del cierre de inscripción en ambas
Resoluciones mencionadas anteriormente;

 

Lo informado por la Secretaría Académica Área Biología;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Modificar el  Art. 2º de  la Resolución Nº 153/2024:

DONDE DICE:

… “Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 22 de Marzo de 2024 a las 23:59 hs.”…

DEBE DECIR:

…Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 25 de Marzo de 2024 a las 23:59 hs…

 

Art. 2º).- Modificar el  Art. 2º de  la Resolución Nº 154/2024:

DONDE DICE:

…” Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 15 de Marzo de 2024 a las 23:59 hs.”…

DEBE DECIR:

…”Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 18 de Marzo de 2024 a las 23:59 hs”…

 

Art. 3º).- Dese al Registro de Resoluciones y gírense las presentes actuaciones a la Prosecretaría
de Concursos para la prosecución del trámite.

 

 

AB/Mbl


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 3 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-683-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2024-04-30T12:52:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T10:42:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-03T10:42:59-0300
	GDE UNC




